
 

 

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 11.11.2015  № 7/1-3   

с. Мелекіне 

 

Про визнання повноважень депутатів 

Мелекінської сільської ради 

Заслухавши інформацію голови Мелекінської сільської територіальної 

виборчої комісії Ніколаєвої Т. М. про підсумки виборів депутатів 

Мелекінської сільської ради, які відбулись 25 жовтня 2015 року, на підставі 

рішення Мелекінської сільської ради № 7/1-1 від «Про підсумки виборів 

депутатів Мелекінської сільської ради 7-го скликання» 11.11.2015, керуючись 

ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати повноваження депутатів Мелекінської сільської ради сьомого 

скликання, а саме:  

1.1. Сергєєва Олександра Вікторівна, виборчий округ № 1; 

1.2. Новосьолова Ольга Василівна, виборчий округ № 2; 

1.3. Лисечко Любов Миколаївна, виборчий округ № 3; 

1.4. Горячев Андрій Васильович, виборчий округ № 4; 

1.5. Ніколаєв Олександр Сергійович, виборчий округ № 5; 

1.6. Погорелова Лідія Вікторівна, виборчий округ № 6; 

1.7. Заярний Аркадій Кузьмич, виборчий округ № 7 

1.8. Федоткін Михайло Юрійович, виборчий округ № 8; 

1.9. Баклажков Віталій Андрійович, виборчий округ № 9; 

1.10. Краєва Олена Іванівна, виборчий округ № 10; 

1.11. Кунак Тетяна Анатоліївна, виборчий округ № 11; 

1.12. Букін Микола Анатолійович, виборчий округ № 12; 

1.13. Ніколаєнко Світлана Миколаївна, виборчий округ № 13; 

1.14. Попов Олександр Миколайович, виборчий округ № 14. 

 

                    

Голова ТВК        Т.М. Ніколаєва 


